CÂMARA
MUNICIPAL  0E  ANÁPOLIS

PORTARIA DE N° 760 DE 30 DE ABRIL DE 2024.

"NOMEIA     LUCIVAN     MACHADO,     CPF     DE     N°

644.556.961-72  Do  cARGo  DE  LivRE  NonmAÇÃo  E
EXONERAÇÃO DE ASSESSOR PARLAMNTAR TIPO 1".

0  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ANÁPOLIS,  NO  USO  DE.
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ;

RESOLVE:

ART.  1°  - NOMEAR LUCIVAN MACHADO, DO  CARGO  EM COMISSÃO
DE LrvRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR TIPO 1, LOTADO NO
GABnvETE Do vEREADOR DELclMAR FORTUNATo FÉLlx.

ART.  2°  -  ESTA PORTARIA TEM  SEUS  EFEITOS  A PARTIR  DO  DIA 02  DE

CUMPRA-SE,

GABINETE DA pREslDÊNclA, 3o DE ABRm DE 2024.

"Uc"msTERMOSDOAm.61"flNE
DAüoRGÂNmDOMÜMch

SEWIDORD0EXPEDIENTE

mo DE 2024.

Paláclo d® Santana,
Av. Jamel Cecflio, Q 50,  L 14,

Bairro Jundial, Anápolis-GO

CEP: 75.110€30

anapolis.go.leg.br